АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЯ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ
И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ

 12.11.2020 г. №         11

О присвоении и подтверждении спортивного разряда

На основании представлений на присвоение и подтверждение спортивных
разрядов,  в  соответствии  с  нормами  и  требованиями  ЕВСК,  на  основании
результатов  соревнований,  на  основании  протокола  заседания  Комиссии  по
присвоению спортивных разрядов от 12.11.2020 № 11 приказываю:

1. Присвоить II спортивный разряд:

№
п/п Фамилия, имя  Год

рождения  Вид спорта

1. Шмелёва Василина 2011 Фигурное катание на
коньках

2. Шмелёва Виталина 2011 Фигурное катание на
коньках

3. Катышева Василиса 2010 Фигурное катание на
коньках

4. Молькова Дарья 2004 Баскетбол

5. Молькова Александра 2004 Баскетбол

6. Сизова Юлия 2003 Баскетбол

7. Карпов Владислав 2004 Баскетбол

8. Рогозин Артем 2003 Баскетбол

2. Подтвердить II спортивный разряд:

№
п/п Фамилия, имя  Год

рождения  Вид спорта

1. Орлова Ирина 2003 Баскетбол

2

2. Сасаева Ксения 2003 Баскетбол

3. Захарова Алина 2003 Баскетбол

4. Серегина Алла 2003 Баскетбол

5. Лепешина Юлия 2003 Баскетбол

6. Кондратьева Ольга 2004 Баскетбол

7. Мешкова Ульяна 2004 Баскетбол

8. Бабаева Полина 2004 Баскетбол

9. Животенко Дарья 2004 Баскетбол

10. Малов Юрий 2003 Баскетбол

11. Фролов Григорий 2003 Баскетбол

12. Кириллов Алексей 2003 Баскетбол

13. Михайлов Артем 2003 Баскетбол

14. Исаков Иван 2003 Баскетбол

15. Мешков Константин 2003 Баскетбол

16. Стигеев Денис 2003 Баскетбол

17. Саньков Максим 2003 Баскетбол

18. Новосельский Игорь 2003 Баскетбол

19. Альбицкий Артем 2003 Баскетбол

3. Присвоить III спортивный разряд:

№
п/п Фамилия, имя  Год

рождения  Вид спорта

1. Трофимычева Мария 2010 Фигурное катание на
коньках

2. Трунова Елизавета 2010 Фигурное катание на
коньках

3. Бессарабова Варвара 2011 Фигурное катание на
коньках

4. Новикова Катерина 2011 Фигурное катание на
коньках

3

5. Стойкова Арина 2009 Фигурное катание на
коньках

4.  Контроль  за  исполнением  приказа  возложить  на  заместителя
начальника  управления  по  физической  культуре,  спорту  и  молодежной
политике.

И.о. начальника управления О.Р. Медведев